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WYKONAWCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoOwienia publicznego pn.. ,Modernizacja
strategicznych drog powiatowych w powiecie staszowskim” w ramach Rzadowego Funduszu
Polski ELad: Program Inwestycji Strategicznych realizowana w 8 zadaniach w systemie
wZzaprojektuj i wybuduj”

Powiat Staszowski — Starostwo Powiatowe w Staszowie, dzialajac zgodnie z ustawa
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.
p0z.1129 ze zm.), wyjasnia tre$¢ specyfikacji warunkow zamowienia.

|. WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udostgpnia tre$¢ zapytan i udziela
nastepujacych wyjasnien:

1. Czy Zamawiajgcy dysponuje w petni terenem pod inwestycje oraz czy Zamawiajgcy ma pewnoscé, ze
wszystkie wymagane prawem elementy drég zmieszczq sie w istniejgcym pasie drogowym?

Odpowiedz: Zamawiajacy dysponuje terenem pod inwestycje. Wszystkie elementy drogi zmieszcza sie
w granicach istniejacego pasa drogowego.

2. Czy wszystkie elementy przebudowywanych drég znajdujq sie tylko i wylgcznie na dziatkach
Zamawiajgcego o uzytku ,,dr”’?

Odpowiedz: Wszystkie elementy drog znajduja si¢ na dziatkach Zamawiajacego o0 uzytku ,,dr”.

3. Czy Zamawiajqgcy dopuszcza wystgpienie z wnioskiem o odstepstwo od budowy kanatu i w razie
pozytywnej decyzji zaniechania jego budowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wystapienie z wnioskiem o odstepstwo od budowy kanatu
technologicznego i w razie pozytywnej decyzji zaniechania jego budowy.

4. Czy Zamawiajgcy dopuszcza etapowanie poszczegolnych zadan zaréwno podczas projektowania jak
tez wykonywania robét w odcinkach do 1km?

Odpowiedz: Zgodnie z § 2 ust. 1 projektu umowy wykonanie przedmiotu umowy ustala si¢
w terminie 18 miesigcy od daty podpisania umowy. Prace projektowe nalezy wykonac
W terminie 6 miesiecy od daty podpisania umowy.

Zamawiajacy jednocze$nie informuje, ze na podstawie § 7 ust. 1 projektu umowy rozliczenie za
przedmiot umowy nastgpi trzema platno$ciami czg¢sciowymi oraz ptatnoscig koncowa zgodnie z



zatwierdzonym przez Zamawiajacego Harmonogramem Wykonania Umowy
z zastrzezeniem, ze:

1) 1 ptatnos$¢ czgsciowa dokonana zostanie po uptywie 8 miesigcy od daty podpisania umowy i
wynosi¢ bedzie nie wigcej niz 20% wartosci umowy z VAT,

2) II ptatnosc¢ cze$ciowa dokonana zostanie po uptywie 13 miesigcy od daty podpisania umowy i
wynosi¢ bedzie nie wigcej niz 30% wartosci umowy z VAT,

3) platnos¢ koncowa dokonana zostanie po wykonaniu i odbiorze catosci przedmiotu umowy i
wyniesie nie mniej niz 50 % wartosci umowy z VAT.

5. Czy podczas aktualizacji projektu stalej organizacji ruchu Zamawiajgcy bedzie wymagat
umieszczenia znakow aktywnych na przejsciach dla pieszych lub odcinkach niebezpiecznych? Jesli
tak prosze o wskazanie szacunkowych ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy bedzie wymagal umieszczenia znakow aktywnych zgodnie z zataczonymi
przedmiarami.

6. Przedmiar robét dla zadania: , Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica -
Holendry - Rakéw -Bogoria - Nowa Wies od km 2+430 do km 6+030”, ,, Przebudowa odcinka drogi
powiatowej nr 1036T Olesnica - Brody — Grobla 0+815 do km 1+255” nie przewidujq wykonania
odwodnienia dla realizowanych odcinkow. Czy do wyceny nalezy przyjqé wykonanie odwodnienia
na realizowanych odcinkach?

Odpowiedz: Zamawiajacy hie przewiduje wykonania odwodnienia na zadaniu pn. ,,Przebudowa
odcinka drogi powiatowej nr 0780T Pierzchnica - Holendry - Rakow -Bogoria - Nowa Wie$ od km
2+430 do km 6+030”, natomiast na zadaniu pn. ,,Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1036T
Olesnica - Brody — Grobla 0+815 do km 14255 nalezy przewidzie¢ oczyszczenie istniejacych studni
kanalizacji burzowej lub wymiane uszkodzonych na nowe.

Wicestarosta
/-/ Leszek Guzal



